
INSTRUKCJA MONTA ŻU 
    Łóżeczko półpi ętrowe Karol

ELEMENTY KONSTRUKCYJNE
• A-Szczyt prawy górny - 1 szt.
• B-Szczyt lewy górny - 1 szt.
• C-Szczyt prawy dolny - 1 szt.
• D-Szczyt lewy dolny - 1 szt.
• E-Listwa długa no śna - 2szt. 
• F-Listwa długa - 1 szt.
• G-Listwa długa zabezpieczaj ąca - 1 szt.
• H-Listwa krótka zabezpieczaj ąca - 1 szt.
• I -Listwa pionowa drabiny - 2szt.
• J-Szczeble drabiny - 3szt.
• K-Listwy dna - 1 kpl.

OKUCIA

• Śruba szwedzka M6x75 - 10 szt.
• Nakrętka wałeczkowa M10 - 10 szt.

• Kluczyk M5 - 1 szt.

1.

2.

3.

PRZEBIEG MONTAŻU
Przed rozpocz ęciem monta żu nale ży wbi ć kołki drewniane nr 8 w listwy E,F,G,H i szczeble d rabiny J. Nast ępnie 
skręcamy dolne szczyty C i D z listwami G i F śrubami szwedzkimi nr 1 za pomoc ą kluczyka 3. Szczyty górne A i B 
skręcić kolejno z listwami E,G i H śrubami 1. Wcze śniej nale ży wsun ąć nakrętkę wałeczkow ą nr 2 w otwory #10 
znajduj ące się w elementach listwach E,F,G,H. Nakr ętkę wałeczkow ą nr 2 nale ży przytrzyma ć śrubokr ętem w 
otworze w taki sposób, aby gwint śruby nr 1 został wkr ęcony w w/w nakr ętkę. Po skr ęceniu górnego łó żka i dolnej 
podstawy, metalowy trzpie ń nr 9 nale ży wbi ć w otwory znajduj ące się w górnej cz ęści nóg antresoli. Nast ępnie 
nastawi ć górne łó żko na doln ą podstaw ę i skr ęcić ze sobą za pomoc ą wkrętów nr 7. Po skr ęceniu drabiny za 
pomoc ą wkrętów nr 4 ł ączymy j ą z listwami zabezpieczaj ącymi H śrubami nr 1. Nast ępnie mocujemy j ą do listwy 
nośnej długiej E wkr ętami nr 4. Drabina jest jeszcze dodatkowo ł ączona do szczytu górnego i dolnego za pomoc ą 
skrętu meblowego nr 5 i śruby nr 6 i 7. Ostatn ą czynno ścią jest rozło żenie dna K i przymocowanie go do listw 
nośnych długich E za pomoc ą wkrętów nr 7. Wszystkie okucia musz ą być dobrze dokr ęcone oraz regularnie 
sprawdzane i w razie konieczno ści ponownie dokr ęcone.
UWAGA!
"Aby unikn ąć zagro żenia uduszenia si ę dziecka, przed u życiem wyrobu usun ąć opakowanie z tworzywa 
sztucznego. Opakowanie zniszczy ć lub trzyma ć w miejscu niedost ępnym dla dzieci i niemowl ąt.
 

• Wkręt M7x50 - 9szt.

• Skręt meblowy M8x30 - 1 szt.

4.

5.

6.

7.

8.

• Śruba M6x55 - 1 szt.

• Wkręt M3x35 - 16szt.

• Kołek drewniany M8x32 - 26 szt.

9. • Trzpień metalowy M8x70 - 4 szt.

K

J

I

H

G

F

C

B

A

D

E

1

1
1

1
1

2

2

2

2

3

3

3

3

24

4

46

8

7

5

7

77

8

8

8

9 9


